[bookmark: _GoBack]关于成立xxxxxxxxxxxxxxxxx
决议

由于公司经营业务发展的需要，经本公司研究决定同意成立北京信秒科技有限公司甘肃分公司，现决议：
1、 分公司名称：
2、 分公司地址：分公司负责人：xxx（身份证号码：xxxxxx）；任期3年（2019年1月1日至2021年12月31日）
3、 分公司经营范围：
4.分公司经营期限：
                                           法定代表签字：

                                           （公章）
                                           2019年1月4日